ipkontakt.pl Strona 1 z 3
IP Kontakt tel. +48 42 676 75 25
Pl. Zwycięstwa 2E +48 42 674 22 74
90-312 Łódź +48 42 674 22 88
Polska e-mail: ipkontakt@ipkontakt.pl
LEDM - Podstawka / wspornik pod LED
Dane techniczne:
Mateiral: PVC, UL94 V0, RMS-388*
Kolor: czarny
Minimum zakupu: 1000 szt.
Symbol
Wysokość
L Typ Materiał Klasa palności Kolor
[mm]
LEDM-1-02 2 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-03 3 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-04 4 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-05 5 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-06 6 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-07 7 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-08 8 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-09 9 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-10 10 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-11 11 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-12 12 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-13 13 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-14 14 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-15 15 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-16 16 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-17 17 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-18 18 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-19 19 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-20 20 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-21 21 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-22 22 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-23 23 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-24 24 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-25 25 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-26 26 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
ipkontakt.pl Strona 2 z 3
Symbol
Wysokość
L Typ Materiał Klasa palności Kolor
[mm]
LEDM-1-27 27 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-28 28 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-29 29 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-1-30 30 LEDM-1 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-02 2 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-03 3 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-04 4 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-05 5 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-06 6 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-07 7 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-08 8 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-09 9 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-10 10 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-11 11 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-12 12 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-13 13 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-14 14 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-15 15 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-16 16 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-17 17 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-18 18 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-19 19 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-20 20 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-21 21 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-22 22 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-23 23 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-24 24 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-25 25 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-26 26 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-27 27 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-28 28 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-29 29 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-2-30 30 LEDM-2 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-02 2 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-03 3 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-04 4 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-05 5 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-06 6 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-07 7 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-08 8 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-09 9 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-10 10 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-11 11 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-12 12 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-13 13 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-14 14 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-15 15 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-16 16 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-17 17 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-18 18 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-19 19 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-20 20 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-21 21 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-22 22 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
ipkontakt.pl Strona 3 z 3
Symbol
Wysokość
L Typ Materiał Klasa palności Kolor
[mm]
LEDM-3-23 23 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-24 24 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-25 25 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-26 26 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-27 27 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-28 28 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-29 29 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny
LEDM-3-30 30 LEDM-3 PVC UL94 V-0 czarny